
   
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 августа 2018 г. № 1689    
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменения в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Организация 
деятельности Комитета по управлению имуществом 

администрации муниципального образования «Котлас» на  
2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 

 МО «Котлас» от 26.09.2014 № 2290  
  

 
В соответствии с Порядком разработки и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Котлас», 
утвержденным постановлением администрации МО «Котлас»                   
от 18.07.2013 № 2226 (в редакции от 22.01.2018 № 136), 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Котлас» «Организация деятельности Комитета по 
управлению имуществом администрации муниципального 
образования «Котлас» на 2015-2020 годы», утвержденную 
постановлением администрации МО «Котлас» от 26.09.2014 № 2290 
(в редакции от 11.01.2018 № 26, с изменениями от 22.08.2018 № 1656), 
изменение, изложив  приложение № 2 в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                             
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  



   
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на и.о. председателя Комитета по управлению имуществом 
администрации муниципального образования «Котлас» Т.С. Убыкину. 

 
 

 
Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин                                                                                                                                                                   

                                  

          
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
            
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

                                          ПРИЛОЖЕНИЕ                                                    
                                           к постановлению  

                                                                  администрации МО «Котлас»  
                                                             от 27 августа 2018 № 1689  

                                                   «ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
                                                                     к муниципальной программе 
                                                                     муниципального образования  

                                                       «Котлас» «Организация  
                                                          деятельности Комитета по 
                                                         управлению имуществом 

                                                                   муниципального образования   
                                                                  «Котлас» на 2015-2020 годы» 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
мероприятий подпрограммы  

«Содержание муниципального имущества МО «Котлас» 
муниципальной программы муниципального образования «Котлас» 
«Организация деятельности Комитета по управлению имуществом 

администрации муниципального образования «Котлас»  
на 2015-2020 годы»  

 
 

Наименования  
мероприятия 

подпрограммы 

Объем 
финанси 
рования, 
тыс.руб. 

в том  числе по годам 
2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 

1. Ремонт объектов 
недвижимого 
имущества 

3 568,0 1 032,1 1 440,0 695,9 260,0 0 0 

2. Разборка объек 
тов недвижимого 
имущества 

1 750,0 600,0 100,0 950,0 400,0 0 0 

3. Инвентаризация 
объектов 
недвижимости 

3 111,5 901,0 191,0 1 019,5 220,0 0 0 

4. Содержание 
муниципального 
имущества 

23 302,1 3 616,1 3 942,0 4 707,1 5 095,4 
 
 

3 319,7 
 
 

3 319,7 
 
 

5. Создание и 
приобретение 
муниципального 
имущества 

31 179,1 0 2 000,0 16 329,1 12 736,1 
 
 

 

0 0 

6. Создание, реорга 
низация и ликвида 
ция муниципаль 
ных предприятий и 
учреждений, увели 

198,0 0 0 198,0 36,0 0 0 



   
 

чение уставного 
фонда муниципаль 
ных предприятий, 
приватизация 
муниципальных 
предприятий  
ИТОГО 63 108,7 6 149,2 7 673,0 23 899,6 18 747,5 3 319,7 3 319,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

